pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 26.294.192/0001-80 

e VALE COMERCIAL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

sob o n.º 71.336.101/0001-86, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) 

proposta(s) apresentada(s) de F V P COELHO nos lotes 1, 7 e 13 no valor total 

de R$ 101.811,60 (cento e um mil oitocentos e onze reais e sessenta centavos) e 

VALE COMERCIAL EIRELI nos lotes 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11 e 12 no valor total 

de R$ 228.695,60 (duzentos e vinte e oito mil seiscentos e noventa e cinco reais 

e sessenta centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 14 de agosto de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001215/2023, Modalidade